
Płock, dnia 25.10.2023 r. 

 

DA.260.16.2023 

 

WYKONAWCY 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dot. Dotyczy: do postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji, pn.: „DOSTAWA I MONTAŻ 

INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ O MOCY DO 50 KWP” - DA.260.16.2023 

 

Zamawiający, Miejski Ogród Zoologiczny w Płocku Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, działając na podstawie 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, iż 

w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta 

złożona przez: 

 

Era PV Sp. z o.o. 05-860 Płochocin ul. Kolejowa 33 NIP: 1182187297 

Cena zawarta w ofercie: 324.720,00 PLN brutto,  

Maksymalny czas naprawy: 7 dni 

Oferta wybranego Wykonawcy w kryterium oceny ofert uzyskała łącznie 100 

pkt, w tym: w kryterium ”cena” 90 pkt, kryterium „termin dostawy” 10 pkt.  

 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a oferta nie podlega odrzuceniu i jest 

zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) i ustawą Prawo 

Zamówień  Publicznych. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu złożono 

następujące oferty: 

 

1) Arstal Sp. z o.o.  02-013 Warszawa ul. Lindleya 16 NIP: 5783131412. 

Cena zawarta w ofercie: 337.020,00 zł brutto, Maksymalny czas naprawy: 7 dni 

Oferta uzyskała łącznie 96,72 pkt, w tym: w kryterium ”cena” 86,72 pkt, 

kryterium „maksymalny czas naprawy” 10 pkt.  

 

2) SOLAR-TECH Przemysław Sulkowski 09-200 Sierpc ul. T. Kościuszki 6 NIP: 

7761625964. 

Cena zawarta w ofercie: 405.900,00 zł brutto, Maksymalny czas naprawy: 7 dni 

Oferta uzyskała łącznie 82 pkt, w tym: w kryterium ”cena” 72 pkt, kryterium 

„maksymalny czas naprawy” 10 pkt  

 

3) INSTYTUT PARTNERSTWA GOSPODARCZEGO I NOWYCH 

TECHNOLOGII INNOTECH Sp. z o.o 09-402 Płock Al. Kilińskiego 12A NIP: 

5252739078. 



Cena zawarta w ofercie: 297.000,00 zł brutto, Maksymalny czas naprawy: 7 dni 

Oferta Wykonawcy została odrzucona. 

 

4) EKOINSTAL SD Sp. z o.o. 00-052 Warszawa ul. Mazowiecka 11/49 NIP: 

5252887212. 

Cena zawarta w ofercie: 436.650,00 zł brutto, Maksymalny czas naprawy: 7 dni 

Oferta uzyskała łącznie 76,93 pkt, w tym: w kryterium ”cena” 66,93 pkt, 

kryterium „maksymalny czas naprawy” 10 pkt 

 

5) XDISC S.A. 04-796 Warszawa ul. Heliotropów 45/53 NIP: 1132450605. 

Cena zawarta w ofercie: 338.523,55 zł brutto, Maksymalny czas naprawy: 7 dni 

Oferta uzyskała łącznie 96,33 pkt, w tym: w kryterium ”cena” 86,33 pkt, 

kryterium „maksymalny czas naprawy” 10 pkt 

 

6) PND Energia Sp. z o.o. 15-753 Białystok ul. Wierzbowa 12 p.1 NIP: 

5423450026. 

Cena zawarta w ofercie: 335.464,05 zł brutto, Maksymalny czas naprawy: 7 dni 

Oferta uzyskała łącznie 97,12 pkt, w tym: w kryterium ”cena” 87,12 pkt, 

kryterium „maksymalny czas naprawy” 10 pkt 

 

7) TECHPIK Sp. z o.o. 87-100 Toruń ul. Szosa Bydgoska 60A NIP: 7781468640. 

Cena zawarta w ofercie: 426.139,06 zł brutto, Maksymalny czas naprawy: 7 dni 

Oferta uzyskała łącznie 78,58 pkt, w tym: w kryterium ”cena” 68,58 pkt, 

kryterium „maksymalny czas naprawy” 10 pkt 

 

8) Era PV Sp. z o.o. 05-860 Płochocin ul. Kolejowa 33 NIP: 1182187297. 

Cena zawarta w ofercie: 324.720,00 zł brutto, Maksymalny czas naprawy: 7 dni 

Oferta uzyskała łącznie 100 pkt, w tym: w kryterium ”cena” 90 pkt, kryterium 

„maksymalny czas naprawy” 10 pkt 

 

9) Lider konsorcjum: Baltic Group Sp. z o.o. 06-400 Ciechanów ul. Tysiąclecia 1 

NIP: 5662022291. 

Partner konsorcjum: INSTAL-FOTO Krzysztof Kowalkowski 06-560 Konopki 

ul. Nadrzeczna 4 NIP: 5691173561. 

Cena zawarta w ofercie: 579.992,95 zł brutto, Maksymalny czas naprawy: 7 dni 

Oferta uzyskała łącznie 60,39  pkt, w tym: w kryterium ”cena” 50,39 pkt, 

kryterium „maksymalny czas naprawy” 10 pkt 

 

10) KWARTZ Sp. z. o.o. 62-081 Wysogotowo, ul. Skórzewska 35 NIP 

5252527330. 

Cena zawarta w ofercie: 364.098,81 zł brutto, Maksymalny czas naprawy: 7 dni 

Oferta uzyskała łącznie 90,26  pkt, w tym: w kryterium ”cena” 80,26 pkt, 

kryterium „maksymalny czas naprawy” 10 pkt 

 

11) BIOŚ Sp. z o.o. 09-410 Płock ul. Lokalna 31 NIP 7743247227. 

Cena zawarta w ofercie: 550.000,02 zł brutto, Maksymalny czas naprawy: 7 dni 

Oferta uzyskała łącznie 63,14  pkt, w tym: w kryterium ”cena” 53,14 pkt, 

kryterium „maksymalny czas naprawy” 10 pkt 



 

12) POLAND GREEN ENERGY S.A. 53-521 Wrocław ul. Skiwerzyńska 21 lok. 

9 NIP 8943161399. 

Cena zawarta w ofercie: 418.200,00 zł brutto, Maksymalny czas naprawy: 7 dni 

Oferta Wykonawcy została odrzucona. 

 

 

ZATWIERDZIŁ: 

 

 

PREZES ZARZĄDU                          WICEPREZES ZARZĄDU 

/-/ Krzysztof Kelman                                /-/   Konrad Konarski 

 


		2023-10-25T08:56:42+0200


		2023-10-25T08:58:53+0200




